
※今後，サークル団体参加の有無によって教室等が変動する場合があります。

9 大講堂 特別講演等

8 部室棟 課外活動等 14 事務室 事務

7 〃 〃 13 〃 〃

6 〃 更衣室 12 〃 〃

A50 教室 3143 〃 11 大学院 教室

3144 〃 10 〃 〃

3145 〃 未サ 日本大学吹奏楽部

歴史風土研究会 音サ 日本大学マンドリンクラブ

経商法落語研究会 未サ 出版団体ennui

ばくの会 演劇 音サ ホワイトリズム
エコーズオーケストラ ジャズ

証券研究会 未サ 図書館サークル

日本大学将棋研究会

40 サイクリングアソシエイター 自転車

41 〃 広告学研究会

42 〃 3134 文サ 現代視覚文化研究会 映像

43 〃 3135 文サ ガイスター ボードゲーム 8 事務室 事務

山岳部 登山

グライダー部 グライダー

自動車部 モータースポーツ

競技部 ボート部 ボート

本部サ 準硬式野球部

A46 〃 本部サ ソフトテニス部 テニス

47 〃 未サ ROTATE 　サーフィン

3124 未サ Ｒｏｏｔｓ バドミントン

3125 未サ 経済・法学ラグビーサークル

まるサークル 野球

PIXY フットサル

Ballon do‘r　 フットサル

30 〃 未サ パッション バスケットボール

31 〃 体サ ﾜﾝﾀﾞｰﾎｰｹﾞﾙ部 登山/キャンプ

32 〃 陸上競技部

33 〃 洋弓部 アーチェリー

34 〃 3114 体サ ファミスターズ 野球

A35 〃 3115 体サ バレーボール部

日本拳法部

軟式野球部

ちゃぼ（バスケ） 7052

男子ラクロス部 7053
ｽｷﾝ＆ｽｷｭｰﾊﾞｰ
ダイビングクラブ 7054

水上ｽｷｰ部 7055

女子ラクロス部 7056

3104 体サ 少林寺拳法部 7057

3105 体サ サッカー部 7058

コスモススキークラブ

〃 硬式ソフトボール部

〃 日本大学二學部剣道部

22 競技ダンス部

23 〃 日本大学キックボクシング部 7043

24 〃 櫻志会空手道部 7044

25 〃 3093 体サ 居合道部 3 事務室等

26 〃 2

27 〃 1 エントランス

28 〃 B1

1 A11 〃

A12 〃 3083 本部 日本大学新聞社

B1

3073 他学部 理工系ヨット部

5
4
3
2
1

B1

B2

7041

7042

詳細は，ﾎｰﾑ
ﾍﾟｰｼﾞ参照

【実施時間】　１１：００～１５：００

デイリー英会話講座ガイダンス

履修登録相談13：00～16：00
4/4・5（新入生），4/6・7（2-4年生）

図書館

サークル団体名 サークル紹介
実施教室

【実施期間】　４月５日(水）～７日(金)　

6 3061 ガイ
ダンス

日本学生支援機構
奨学金説明会

3072

教室
　№

3092 体サ

3071 教職課程ガイダンス
４月４日.５日14：00～16：00

控室

3081

4

3091 体サ

2

21

9

学生食堂　　　　　　　　　購買

7051

37 〃 3102 体サ

38 〃 3103

〃

10

3101 体サ

7

8
3082

履修登録相談
（学生控室）

5

39 〃

7063 音サ 日本大学管弦楽団3113 体サ

体サ

36

7064 音サ 日本大学合唱団

7061 音サ 軽音楽同好会

3

3112 7062 音サ ギターオーケストラ

11

3111 未サ

6

音サ シール・ロックス・
クラブ民研 軽音

7074 音サ 日本大学軽音楽部
フラワーレイ

軽音

45 〃 3122 7072 音サ フォークソング研究会

44

12

本部サ

7

48 〃

4

3133 文サ

49 〃

7071 音サ

3123 7073

9

3131

7091

7093 未サ

3121

54 〃 3132 文サ

5

52 〃

53 〃

13

教室№ 使途 サークル名 活動ジャンル

N
ihon　

U
niversity

サークル名 活動ジャンル

C
ollege　

of　
E
conom

ics

階

ホノルルアイランダース

14

3141 研究室

3142 〃

教室№ 使途

本　館 ３号館 7号館
階 教室№ 使途 サークル名 活動ジャンル

２
０

２
３

　
V

arious C
ircles

階

令和５年度 経済学部　サークル紹介イベント教室一覧

℮ C O

Beすけっと ボランティア

日本大学神田
三崎町
鉄道研究会

7092

文サ

ＪＲ

水道橋駅（東口）

都営・東京メトロ

神保町駅

定期健康診断の会場

【本館２階，３階】

AM➡女子／PM➡男子

学生番号で日時が
指定されています

閉鎖中

本館地下１階 学生食堂レザン
平日１０：３０～１６：００
土曜１０：３０～１３：００

～営業中～
健康診断受診時にクーポン配布
是非，ご利用ください

4/5・4/6のみ

4/6のみ

4/5・4/6のみ

4/5のみ

4/5のみ

4/７のみ


